Clraus LACTOWELL
LACTOWELL H-VOLLMILCH 3,5% FETT 1L

LAKTOSEFREIE* H-VOLLMILCH 3,5 % FETT
ULTRAHOCHERHITZT, HOMOGENISIERT
*LAKTOSE < 0,1 G/100 G

Die LACTOWELL haltbare Vollmilch ist fiir alle Ihre laktoseintoleranten

LACTOWELL Kunden geeignet.

Laktosefreie*

H—VO"— P Anwendungshinweise
milch =

3,5% Fett

Ideal fuir das Frihstticksbuffet:

e \Warm oder kalt
e Pur oder als Kakao
e Als kostlicher Milchschaum auf einem Cappuccino

©1Liter

Artikelinfos Produktinfos

Artikel-Nr: L138751 Zutaten: VOLLMILCH, Laktase

EAN 13: 4062800007272 Néhrwerte pro 100g
ITF 14 carton: 4062800007289 .
Brennwert kJ / kcal 267 Kj /64 kcal
Intrastat-Nr: 4049023
. . . Fett 35¢g
Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 13163 EG
davon gesattigte Fettsauren 2,3
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 70 9 9 9
Transport- & Lagerbedingungen: Raumtemperatur Kohlenhydrate 489
Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Nach dem davon Zucker 489
Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und innerhalb weniger Eiweil3 33¢g
Tage verbrauchen. Salz 0,13 ¢
Kalzium 120 g

Fett absolut [%]: 3.5%
Allergen: Enthalt Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (N&ahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 4062800007272 ITF 14:4062800007289 Anzahl Kartons pro Palette: 60
Lén.ge: 92 mm VPE: 12 Stuck Anzahl Lagen pro Palette: 5
Breite: 60 mm Lange: 375 mm Bruttogewicht (inkl. Palette): 787.32 kg
Hoéhe: 206 mm Breite: 190 mm Nettogewicht: 742.3 kg
Hohe: 210 mm Lange: 1.200 mm

Breite: 800 mm
Héhe: 1.200 mm
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